
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2018 року №0210-05/1341

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2018 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1341

102 Хімія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5007392 Абросімова Дар`я Анатоліївна 175211 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

380,21

5006642 Васильєва Анастасія Василівна 175213 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

392,1

5033886 Васильєва Анастасія Сергіївна 175189 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

347,34

4713653 Каташ Роман Вячеславович 175210 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

379,52

5006968 Кірічок Карина Владиславівна 175192 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

380,31

5031839 Клімова Олександра Костянтинівна 175242 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

367,89

5019195 Кобзар Єлизавета Геннадіївна 175180 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

403,62

5025550 Коваленко Катерина Євгенівна 175206 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

370,93

5005694 Кравцов Микита Сергійович 175202 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

371,28



5032936 Лебедєв Владислав Вячеславович 175219 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

359,9

5019526 Лукашенко Вікторія Олегівна 175183 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

349,79

5022225 Луковікова Поліна Андріївна 175212 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

397,24

4715056 Майстрова Анастасія Олександрівна 175193 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

365,83

5031604 Машкіна Аліна Юріївна 175197 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

371,41

5005410 Мінаков Віталій Олександрович 175207 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

382,31

5023232 Мудрак Владислав Олександрович 175186 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

395,45

5030716 Орлова Ольга Олександрівна 175178 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

388,97

5006247 Проскурін Дмитро Олегович 175217 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

389,07

5018611 Силкіна Марина Євгеніївна 175230 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

348,14

5028242 Сіроус Володимир Олексійович 175240 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

364,66

5032680 Славгородська Марія Володимирівна 175235 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

383,34

4713889 Тишковська Дарина Володимирівна 175246 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

354,55

4455924 Цилюрик Аліна Сергіївна 175237 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

386,59

5023486 Чернякова Маргарита Юріївна 175243 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

369,96

5146910 Шишкіна Марія Олегівна 175236 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

388,17

5022928 Шляпкіна Юлія Вікторівна 175238 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

395,45

5034162 Шутько Максим Олександрович 175229 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

395,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1341

102 Хімія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5026153 Батов Вадим Володимирович 175190 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

421,93

5025751 Бєля Артем Олександрович 175218 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

405,69

4714387 Блажинська Маргарита Михайлівна 175185 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

442,21

5024890 Волканова Анна Олександрівна 175187 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

415,41

4715233 Денисьєва Єлизавета Олексіївна 175188 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

409,86

5004963 Дяченко Анастасія Вікторівна 175215 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

416,59

5005889 Жутова Надія Михайлівна 175196 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

404,1

5030980 Кисільова Аліна Віталіївна 175203 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

420,34

5021154 Клочанюк Олег Романович 175214 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

439,76



4715530 Кравець Поліна Олексіївна 175182 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

410,52

5032064 Луткова Анастасія Владиславівна 175191 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

408,86

4714706 Маляренко Микита Володимирович 175205 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

407,76

5023643 Марфунін Микита Олексійович 175209 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

419,24

5022515 Марченко Катерина Іванівна 175200 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

431,69

5019746 Пономарьов Вадим Костянтинович 175181 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

410,86

5006334 Рибалка Андрій Олександрович 175234 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

411

5034448 Тарасенко Дмитро Олегович 175232 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

422,21

5021547 Ходирєва Вероніка Олександрівна 175239 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

434


